Superintendência de Recursos Humanos.
Cidade Administrativa – Prédio Minas

Rodovia Prefeito Américo Gianetti S/N – 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP 31.630.900
Telefone: (31) 3915-5881/ 3915-5882 Fax: 3915-5936

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 518/2013/SRHU/DRS

   A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA
SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 035/2012, de 17 de
agosto de 2012, referente ao Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e quadro de
reserva para Unidades Socioeducativas de Montes Claros - SUASE, e com base na Investigação Social, que tem como
objetivo verificar se os candidatos possuem idoneidade e conduta compatíveis com as responsabilidades do cargo;

                                       1. RESOLVE:

              1.1 desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo Seletivo
Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de reserva para a Unidade Socioeducativa de Montes
Claros - SUASE, nos termos Instrumento Convocatório nº 035/2012 de 17 de agosto de 2012.

Candidato Cargo Item

1. Vicente Talles Rodrigues de
Oliveira

2. Adão Gonçalves Oliveira

3. Leonardo Gonçalves
Oliveira

4. Wiliam Emerson Silva

5. Rogerio Ferreira

6. Adalberto Cardoso dos
Santos

7. Jailson Araújo do
Nascimento

Agente de Segurança
Socioeducativo

Subitem 12.2 alínea “b”

8. Maria Aparecida Vieira
Brito

Analista Executivo de Defesa Social/
Auxiliar de Consultório Dentário

9. Marcelino Nunes da Silva
Neto

Analista Executivo de Defesa Social/
Analista Técnico Jurídico

Belo Horizonte, 07 de Maio de 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS
Superintendência de Recursos Humanos da SEDS

             sp